
ZARZĄDZENIE NR 127.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 21.702,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 21.702,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA3593-E3C7-447E-A5A5-8A571419016B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 listopada 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 426 187,00 -20 852,00 1 405 335,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 000,00 -1 963,00 10 037,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 -1 963,00 10 037,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 000,00 -2 151,00 10 849,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 -2 151,00 10 849,00

85216 Zasiłki stałe 141 788,00 -16 738,00 125 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 788,00 -16 738,00 125 050,00

855 Rodzina 8 843 136,00 -850,00 8 842 286,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 83 400,00 -850,00 82 550,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 400,00 -850,00 19 550,00

Razem: 32 132 673,90 -21 702,00 32 110 971,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA3593-E3C7-447E-A5A5-8A571419016B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 listopada 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 332 965,17 0,00 4 332 965,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 -3 600,00 3 289 304,17

4300 Zakup usług pozostałych 304 301,56 -5 600,00 298 701,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 500,00 2 000,00 24 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 658 772,00 0,00 658 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 400,00 -600,00 402 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

75095 Pozostała działalność 101 400,00 3 600,00 105 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 800,00 400,00 48 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 882,00 3 200,00 39 082,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 552,00 0,00 206 552,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 552,00 0,00 166 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 995,00 5 000,00 32 995,00

4260 Zakup energii 35 817,00 -5 000,00 30 817,00

852 Pomoc społeczna 1 893 739,00 -20 852,00 1 872 887,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 000,00 -1 963,00 14 037,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 -1 963,00 14 037,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 000,00 -2 151,00 23 849,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 -2 151,00 23 849,00

85216 Zasiłki stałe 171 788,00 -16 738,00 155 050,00

3110 Świadczenia społeczne 171 788,00 -16 738,00 155 050,00

855 Rodzina 8 914 148,00 -850,00 8 913 298,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 125 962,00 -850,00 125 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 300,00 150,00 66 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 -500,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -500,00 1 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA3593-E3C7-447E-A5A5-8A571419016B. Podpisany Strona 1



Razem: 35 205 763,03 -21 702,00 35 184 061,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA3593-E3C7-447E-A5A5-8A571419016B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21.702,00 zł tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85213 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych  
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w 
art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.106.2021 z dnia 24.11.2021 r. o 
kwotę 1.963,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85214 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, wg pisma WF-
I.3112.17.110.2021 z dnia 24.11.2021 r.  o kwotę 2.151,00 zł; 
3. W Dz. 852 R. 85216 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.107.2021 z dnia 24.11.2021 r.  o kwotę 16.738,00 zł; 
4. W Dz. 855 R. 85516 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki na d dziećmi w wieku do lat 3, 
stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, zgodnie z 
Umową dofinansowania BRI-II.002.3.24.2021 na funkcjonowanie 10 miejsc opieki w Punktach Dziennego 
Opiekuna nr 1 i 2 zawartą w dniu 17.11.2021 r. o kwotę 450,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85516 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2021, zgodnie z Umowami  nr M2/5/48a/2021 i nr M2/5/48b/2021 
zawartymi w dniu 28.09.2021 r. o kwotę 400,00 zł; 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 21.702,00 zł tytułu: 
- W Dz. 852 R. 85213 § 4130 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.963,00 
zł; 
- W Dz. 852 R. 85214 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę  
2.151,00 zł; 
- W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę  
16.738,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85516 § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  
850,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta: 
- W Dz. 750 z R. 75023 z § 4300 do § 4700 oraz do R. 75095 § 3030 i § 4100 kwotę 5.600,00 zł; 
- W Dz. 750 R. 75085 z § 4010 do § 4170 kwotę 600,00 zł; 
- W Dz. 754 R. 75412 z § 4260 do § 4210 kwotę 5.000,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85516 z § 4110 i § 4120 do § 4010 kwotę 1.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA3593-E3C7-447E-A5A5-8A571419016B. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA3593-E3C7-447E-A5A5-8A571419016B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




